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SALDIVIA GABRIELA ANALIA

AV KIRCHNER 1252

Inscripto

70060
70061
70248
70292
70300
70302
70303
70305
9357

9421

9426

9492
BD31023Z
BD31104zZ
BD31147zZ
BD31184zZ
BD31237Z
BD312427
BD312527
BD37034zZ
BD37035Z

4008789700605
4008789700612
4008789702487
4008789702920
4008789703002
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789093578
4008789094216
4008789094261
4008789094926
62243274501
062243324077
0062243350779
0062243402072
62243405097
062243405196
062243420700
0062243252783
0062243256217

NENA CON PONY PLB
NENES CON BICICLETA Y PATINES
AGENTE CON DRON- PLB

CONJUNTO GO KART-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA C/ VESTIDO Y MONO ROJO
MURNECA MEAGAN

MUNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CONJ BANERA ROSADO CON ACCES

03/08/21

C0005948

RIO GALLEGOS / SANTA CRUZ

27224270807

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA

0021-00015709

Total de articulos en este comprobante: 91

Factura: 0023-00009457

CRUZ DEL SUR (30556565798)
AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108
CAPITAL FEDERAL

$214.449,95
Valor Declarado
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