

03/08/21

0021-00015709

SALDIVIA GABRIELA ANALIA

C0005948

AV KIRCHNER 1252

RIO GALLEGOS / SANTA CRUZ

Inscripto

27224270807

8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
9	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31237Z	62243405097	MUÑECA C/ VESTIDO Y MOÑO ROJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
1	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 91

Factura: 0023-00009457

**CRUZ DEL SUR (30556565798)**  
AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 214.449,95**  
Valor Declarado

03/08/21

0021-00015709

SALDIVIA GABRIELA ANALIA

C0005948

AV KIRCHNER 1252

RIO GALLEGOS / SANTA CRUZ

Inscripto

27224270807

8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
9	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31237Z	62243405097	MUÑECA C/ VESTIDO Y MOÑO ROJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
1	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 91

Factura: 0023-00009457

**CRUZ DEL SUR (30556565798)**  
 AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108  
 CAPITAL FEDERAL

**\$ 214.449,95**  
 Valor Declarado

03/08/21

0021-00015709

SALDIVIA GABRIELA ANALIA

C0005948

AV KIRCHNER 1252

RIO GALLEGOS / SANTA CRUZ

Inscripto

27224270807

8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
9	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31237Z	62243405097	MUÑECA C/ VESTIDO Y MOÑO ROJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
1	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 91

Factura: 0023-00009457

**CRUZ DEL SUR (30556565798)**  
AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 214.449,95**  
Valor Declarado